СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

               ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                          ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   РЕШЕНИЕ

№ 226                                                                            " 25  " мая    2020 года

с. Талы

О внесении изменений  в решение

Совета народных депутатов

Таловского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

от 29 августа 2017 года № 105
«Об утверждении муниципальной программы

 комплексного развития транспортной
 инфраструктуры  Таловского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области на 2017-2029 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты  Российской   Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Таловского сельского поселения, Генеральным планом Таловского сельского поселения администрация Таловского сельского поселения , Совет народных депутатов Таловского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 29.08.2017г № 105 «Об утверждении муниципальной  программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на 2017-2029 годы  » следующие изменения и дополнения:

1.1. Блок «Объемы и источники финансирования программы» паспорта «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры  Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на 2017-2029 годы " изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы (в действующих ценах каждого года реализации программы)
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  –

 16 871,11 тыс.рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам и источникам финансирования составляет (тыс.рублей):

Год

Всего

в том числе

бюджет

поселения

областной бюджет

федеральный бюджет

2017
9578,05
9578,05
0,00
0,00
2018
365,89
365,89
0,00
0,00
2019
6430,17
743,80
5686,37
0,00
2020
497,00
497,00
0,00
0,00
2021
0,00
0,00
0,00
0,00
2022
0,00
0,00
0,00
0,00
2023
0,00
0,00
0,00
0,00
2024
0,00
0,00
0,00
0,00
2025
0,00
0,00
0,00
0,00
2026
0,00
0,00
0,00
0,00
2027
0,00
0,00
0,00
0,00
2028

0,00

0,00

2029

0,00

0,00

Средства местного бюджета на 2017-2029 годы уточняются при формировании бюджета на очередной финансовый год.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Таловского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Таловского

сельского поселения

                                                   А.А.Ковалёв